Raccords et tubes

LEGRIS Adapteur acier inox 316L male BSPT - femelle NPT

série

1867

Caractéristiques
Série: 1867
Température ambiante: -20 / 180 °C

Pression maximum de service [Bar]: 150 bar

Constructeur ID Matériau

1867 2122 Acier inoxydable 316L
186713 14 Acier inoxydable 316L
186710 11 Acier inoxydable 316L

18671718 Acier inoxydable 316L

Raccord filetée 1
Filetage exltzérieur BSPT
Filetage e%;%rieur BSPT
Filetage e?ltzciarieur BSPT

Filetage e>[<tei:rieur BSPT
R

Raccord 1 taille du

Filetage

1/2
/4
1/8
3/8

Raccord filetée 2

Filetage intérieur (NPT)
Filetage intérieur (NPT)
Filetage intérieur (NPT)

Filetage intérieur (NPT)

Raccord 2 taille du
Filetage

1/2
/4
1/8
3/8

Article

11606291
11606289
11606288

11606290

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

| Adapteurs

PR_EC010246_0212_JB_FR_18.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11606288?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11606289?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11606290?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11606291?searchEriksPartno=true

