## **LEGRIS Adapteur acier inox 316L mâle BSPT - femelle NPT** série 1867



Caractéristiques

**Série:** 1867

Température ambiante: -20 / 180 °C

Pression maximum de service [Bar]: 150 bar

Constructeur ID	Matériau	Raccord filetée 1	Raccord 1 taille du Filetage	Raccord filetée 2	Raccord 2 taille du Filetage	Article
1867 21 22	Acier inoxydable 3161	Filetage extérieur BSPT (R)	1/2	Filetage intérieur (NPT)	1/2	11606291
1867 13 14	Acier inoxydable 3161	Filetage extérieur BSPT (R)	1/4	Filetage intérieur (NPT)	1/4	11606289
		Filetage extérieur BSPT (R)	1/8	Filetage intérieur (NPT)	1/8	11606288
1867 17 18	Acier inoxydable 3161	Filetage extérieur BSPT (R)	3/8	Filetage intérieur (NPT)	3/8	11606290

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR\_EC010246\_0212\_JB\_FR\_18.05.2024